
 
 

 

IC CASTELNUOVO DI GARFAGNANA 

Via Roma 22 55032 Castelnuovo di Garfagnana 

luic827008@istruzione.it;  luic827008@pec.istruzione.it 

Codice CUP:  H84D24003030007 
Codice CUP:  H84D24003040007 
 
Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
Oggetto:  Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE – Avviso pubblico “136777 

DEL 09/10/2024 FSE+ Agenda Nord” - Priorità Fondi Strutturali Europei – 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. 
– Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B,ESO4.6.A2.B, 
interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del 
merito. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   l’avviso prot.  “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 2021 – 2027”  

Avviso pubblico “136777 DEL 09/10/2024 FSE+ Agenda Nord” - Priorità Fondi 
Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 
Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni 
ESO4.6.A1.B,ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al 
decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n.16/2024-2025  e del Consiglio di Istituto n. 9/2024-
2025 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro dei Progetti “Competenze in gioco” e “Programmo il mio futuro”, protocollati 
con n. 5236 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. 181969 con la quale la competente Direzione Generale ha comunicato 
che sono stati autorizzati i progetti dal titolo  “Competenze in gioco” codice 
ESO4.6.A1.B-FSEPNTO-2024-55 e “Programmo il mio futuro”, – codice 
ESO4.6.A2.B-FSEPNTO-2024-34 proposti da questa Istituzione Scolastica per un 
importo rispettivamente pari a Euro 36.645,00 ed Euro 12.405,00, per un 
importo complessivo di progetto di € 49.050,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°9 del 12/11/2024 con la quale è approvata la 
partecipazione al programma operativo; 

 
DECRETA 

 
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 
corrente. Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato nello spazio di pubblicità 
legale/Albo On-Line di questa Istituzione Scolastica.  
 

F.to digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giovanna Angela Puccetti 

 




		2025-01-28T14:14:51+0100
	PCCGNN63S65F035Q




